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Hvilket kriterium hører din ansøgning under 

h

____.  1. Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og fremtidstasnkende foreningsliv, der sikrer 
I gode tidsvarende muligheder for børn og unge. 

2. Kulturelle, kreative og nytænkende initiativer, der kan berige kommunens borgere gennem oplevelser og 
	 arrangementer, der også gerne må gøre Hedensted Kommune kendt udover kommunegrænsen. 

3. Nye tiltag og projekter, der vil gøre en forskel i den enkelte forening indenfor uddannelse, aktiviteter for medlem-
Vi mer, samt rekruttering og fastholdelse af frivillige ledere, trænere og nye samt nuværende medlemmer.   

Børneattester 

IReglerne om indhentelse af børneattester er overholdt 
	

V Ja 
	

Nej 

Projektbeskrivelse - Formål - baggrund - tidsplan 

I Kr. Himmelfartsferien fra d. 13-17. maj 2015 tager ca 64 spejdere samt 
ledere på lejr i området omkr. Immeln i Sydsverige. Et område der har 
tilnavnet "Sveriges Sydligste Vildmark". 
Det er en lejr for hele vores trop, hvor ulveunger, drengespejdere, 
smuttere,de grønne pigespejdere samt seniorer tager afsted sammen. 
Vi ser frem til at spejderne skal afprøve og udfolde deres spejderfærdigheder 
i fremmede og "vilde" omgivelser. 
Vi ønsker med denne lejr er fremme det gode sammenholde spejderne indbyrdes 
imellem. Både i de enkelte grupper, men ved at tage afsted sammen, ønsker vi 
også at vise styrken ved at tage afsted sammen, på tværs af alder og køn. 
Herved lære de unge at samarbejde med andre, som har forskellige muligheder og 
forudsætninger. Noget som vi tror på er vigtigere end nogen sinde før. 
Ved at drage ud i den vilde natur, ønsker vi at bidrage med en naturforståelse 
og en kærlighed til naturen, som de helt sikkert vil kunne bringe med sig 
tilbage, og også kunne udøve inden for grænserne af vores kommune. 
Vi ønsker med denne ambitiøse lejer, at kunne fastholde de lidt ældre 
spejdere, og vi kan se at en lejer som denne giver en målrettethed i 
spejderarbejdet, både for spejderne og for lederne. 
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Er der sø t tilskud fra fonde eller andet 	 L_NIX 	 1 ,/1 Ja 
Hvis Ja, angiv hvilke og evt. svar 

Vi er i skrivende stund i kontakt med Il lokale virksomb-11,.1 mhbp. ,i~gnin,1 

om støtte til lejren. Herudover ansøger vi de pengeintituitt,1 nom 

repræsenteret i vores område. Der foreligger endnu ikke noget n,tmlel tenult.,it 

af dette arbejde. 

Vi Ansøger hermed Hendensted kommunes Udviklinunpn1H om ntLItle i Il ,L11wIdel:3e 

af udgiften til: Lejrleje, kanoleje, 	 t.il 

Hvis du har yderligere bilag kan du vadheofie dem elektronisk olier sende dom pr, brev til: 
Kultur og Fritid, TofteskovveJ 4, 7130 Juelsminde 

Undereikriti ato 



Øster Snede 

Spejderne 

Virksomhed 
Adresse 

Postnummer og by 

Øster Snede, den 22. marts 2015 

Vil I støtte vores spejderlejr i Sverige? 

Vi tillader os at rette henvendelse til jeres virksomhed, fordi vi søger midler til vores tur til Sverige. 

Sverigestur 2015 

I Kr. Himmelfartsdagene tager 64 spejdere plus ledere til området omkring Immeln, som kaldes for "Sveriges 

sydligste vildmark". Her skal vi nyde, bruge og bo midt i den vilde natur. Vi ser frem til at spejderne skal af-

prøve og udfolde deres spejderfærdigheder i nogle lidt fremmede og "vilde" omgivelser, hvor vi også sætter 

spejderkorpsenes duelighedsmærker i centrum. "Vildmarken" byder på helt specielle naturfænomener, 

klatremuligheder og selvfølgelig de store svenske søer, hvor vi skal sejle i kano. De største spejdere skal bo 
enten i telte eller hængekøjer i skoven. 

Hvorfor behov for økonomisk støtte? 
Større aktiviteter, som en tur til Sverige i 4 dage for omkring 85 personer i en dobbeltdækker bus og et par 

private biler, kan vi ikke gennemføre med deltagerbetaling alene. Det kræver nogle lokale bidragsydere. 

Vi vil gerne spørge om I vil hjælpe os med at komme til Sverige? 

I vedlagte budget fremgår det, at de største udgifter er leje af bus og forplejningen. Vi efterspørger et tilskud, 

en gave, et sponsorat el.lign., som kan bidrage til at dække vores omkostninger. 

Måske kan vi være med til at synliggøre og markedsføre jeres virksomhed overfor spejdernes familier og 

netværk. I vores spejderhus præsenterer vi bidragsydende virksomheder på en sponsortavle. Det er natur-

ligvis frivilligt og kun efter virksomhedens eget ønske. Bidragsydere nævnes ofte også i pressemeddelelser, 

og sponsorer nævnes naturligvis direkte i program og materiale omkring Sverigesturen til spejderne. 

Hvem er vi? 

I over 40 år har der været spejderarbejde i Øster Snede, hvor vi alle årene har haft både pige- og drengespej-

dere. Vi oplever en øget interesse blandt børn og unge, og vi har fornøjelsen af knap 100 spejdere og ca. 20 

ledere. Vi nyder stor opbakning i lokalområdet med næsten 30 frivillige og forældre, som løfter alt det prak-

tiske udenom spejderarbejdet for at skabe gode rammer og vilkår for spejdere og ledere. 

Vi vil gerne høre fra jer.. 
En fra forældrerådet følger op på vores henvendelse til jer, og vi vil gerne bede om mulighed for at kontakte 

jer i uge 14/15 for at besvare evt, spørgsmål og høre om I ønsker at støtte vores lokale spejderarbejde. 

På forhånd tak. 

Venlig hilsen 

Øster Snede Spejderne 

Jesper Kaas 

Grupperådsformand/forældrerådet 



ØsterSnede 

Spejderne 

Budget for Sverigestur 2015 
Spejderlejren "Fågelsången" (DK: Fuglesang) ligger tæt ved Kaffatorp ca. 20 km nord for Kristianstad og lige 

syd for søen Immeln. 

Indtægter Kroner 
Deltagerbetaling 64 spejdere å kr. 700,00 44,800,00 

Omkostninger 

Leje af lejr Periode 14.-17. maj 2015 2.380,00 
Træ Klargøring — forbrug er med i pris 238,00 
Vand inkl, transport til lejren 396,45 
El 317,16 
Festivaltoiletter Baja-Major 5352,05 
Tømning af 

toiletter 
396,45 

Busleje Dobbeltdækker — 74 personer 39.500,00 
Broafgifter 2 biler å ca. kr. 1.000 (2 x Storebælt + 2 x Øresund) 2.000,00 
Benzin Tilskud til private biler 5.000,00 
Aktiviteter Leje af kanoner, entré mv. 6.000,00 
Materialer mv. Programmer, poster til løb, udstyr, kopier, underholdning mv. 5.000,00 
Forplejning 85 personer i 4 dage å kr. 100,00 pr. person 29.750,00 
Forventede omkostninger i alt 96.330,11 

Behov for sponsorater, gaver og andre midler 51.530,11 

Bidrag til Sverigesturen 2015 kan indbetales til: 

Den Jyske Sparekasse, Hedensted — reg.nr. 9560 kontonr. 3064999 

Kontaktpersoner: 

Kasserer Lise Jakobsen, Gøgevej 8, Øster Snede, 8723 Løsning, mobil: 2945 0889 

Formand Jesper Kaas, Falkevej 30, Øster Snede, 8723 Løsning, mobil: 6038 5581 
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